关于申报第21届“山东青年五四奖章”和

“山东青年五四奖章集体”人选的通知
各基层团委：
根据《关于申报第21届 “山东青年五四奖章”人选的通知》要求，现将申报工作的有关事宜通知如下。
一、申报条件

（一）“山东青年五四奖章”申报人选基本条件：

1．年满14周岁、不满40周岁（1977年5月1日—2003年4月30日出生）的户籍在山东或目前在山东学习、工作三年以上的中国公民。
2．坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。
3．遵纪守法，品德高尚，作风正派。
4．勤于学习，善于创造，甘于奉献，在本职岗位上取得突出成绩，具有良好的社会影响。
5．获得过市级以上综合性荣誉。
在考察推荐过程中，要突出基层导向、普通岗位导向，既关注人选的才能和突出业绩，更注重人选思想道德的感召力、示范性，为广大青年树立身边可学可比的青年典型，激发社会正能量。

（二）“山东青年五四奖章集体”申报集体基本条件：
申报集体应在国家和省重要建设领域、重点工程、突发事件和具有广泛社会影响的重大事件中作出特殊贡献。

二、申报要求
以各基层团委为单位组织推荐，并征求所在单位党组织意见。各单位至多推荐1名 “山东青年五四奖章”候选人和1个“山东青年五四奖章集体” 候选单位，于3月6日下午16点前将申报表（需加盖学院党委公章）、以写实方式整理出的事迹简介（500字以内）以及详细事迹材料（2000字左右）报送校团委102室（以上电子版现场拷贝），申报个人的需另提交最高学历证明、所获奖励证书复印件一式2份及1寸白底证件照电子版。
                             校团委

                         2017年2月27日
附件4

第21届“山东青年五四奖章”人选申报表
	姓　 名

	性   别

	出生年月

	一寸

照片

	民   族

	政治面貌

	学   历

	户籍地

	参加工作时间

	职  业

	本人联系电话

	电子邮箱

	工作单位

	职   务

	通讯地址

	邮   编

	家庭主要成员及重要社会关系

	称谓
	姓名
	单位及职务
	政治面貌

	学习和工作简历
	（从小学填起，包括出国留学、进修等经历）

	曾获表彰奖励情况
	（只填写市级以上表彰奖励情况）

	担 任 社 会

 职 务
	（只填写担任市级及以上党代表、人大代表、政协委员以及群团组织领导职务情况）

	主 要 事 迹
	（主要事迹材料不超过300字）

	党组织意见

所在单位
	     （盖　章）

     年　月　日
	市级青

联

意

见
	     （盖　章）

     年　月　日
	市级团委意见
	      （盖　章）

     年　月　日

说明： 1.“民族”请写全称。如“汉族”、“维吾尔族”、“哈尼族”。

2.“政治面貌”请填写准确（具体分为：中共党员、中共预备党员、共青团员、民革党员、民盟盟员、民建会员、民进会员、农工党党员、致公党党员、九三学社社员、台盟盟员、无党派人士和群众）

3.“学历”请填写所取得的最高学历（小学、初中、高中、大学专科、大学本科、研究生）。

4.“职务”要填写本人所在工作单位现担任的最高职务，包括专业技术职务。担任双重职务的要同时填写，如“总经理、党组书记”、“董事长、副总经理、党组副书记”等。
附件5
“山东青年五四奖章集体”申报表

	申报集体名称

	集 体 人 数

	团 员 数

	35岁以下青年数

	35岁以下党员数

	负责人姓名、职务及联系电话

	团组织负责人姓名、职务及联系电话

	通讯地址

	邮编

	主

要

事

迹
	（主要事迹不超过300字，另附2000字以内详细事迹材料）

	党组织意见

所在单位
	（盖　章）

     年　月　日
	市级青联意见
	（盖　章）

年　月　日
	市级团委意见
	（盖　章）

年　月　日